Que el Nombramiento de Presidente que otorga la Compañía Induatun 
5.58. que antecede en esta fecha queda inscrita de fojas: 275-277, con 
él numero cincuenta y ocho (58) del Registro de Mercani il tomo Uno 
(1). Anotada en el libro Repertorio General Tomo uno (1) con él 
número dos mil trescientos ochenta y siete (2.387) y en el libro 
Repertorio Mercantil tomo Uno (1) con el número ciento nueve (109) 
y en los respectivos libros índices general “C” “P”. 
Montecristi, 25, de. A 29 0 A 

M.S. 

s % 
qe PARA